

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Karlsen Biler ApS

Saturnvej 16
8700 Horsens

CVR-nr. 34 08 71 64

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/04 2025

Søren Bjerregaard Karlsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	12
Balance pr. 31. december 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2024	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karlsen Biler ApS
Saturnvej 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 08 71 64
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 16. december 2011
Regnskabsår: 13. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Bjerregaard Karlsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med biler og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 500.161, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.208.156.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.814.971	2.245.164
Personaleomkostninger	1	<u>(2.031.557)</u>	<u>(1.696.045)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		783.414	549.119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(51.655)</u>	<u>(66.624)</u>
Resultat før finansielle poster		731.759	482.495
Finansielle indtægter	2	96.434	77.500
Finansielle omkostninger	3	<u>(162.130)</u>	<u>(159.922)</u>
Resultat før skat		666.063	400.073
Skat af årets resultat	4	<u>(165.902)</u>	<u>(99.687)</u>
Årets resultat		<u>500.161</u>	<u>300.386</u>
Overført resultat		<u>500.161</u>	<u>300.386</u>
		<u>500.161</u>	<u>300.386</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	100.390	152.045
Materielle anlægsaktiver		<u>100.390</u>	<u>152.045</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>100.390</u>	<u>152.045</u>
Salgsbiler og reservedele		4.373.047	5.110.268
Varebeholdninger		<u>4.373.047</u>	<u>5.110.268</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.639.002	2.778.079
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.297.394	2.455.887
Andre tilgodehavender		928.352	824.122
Periodeafgrænsningsposter		0	17.691
Tilgodehavender		<u>5.864.748</u>	<u>6.075.779</u>
Likvide beholdninger		<u>33.923</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.271.718</u>	<u>11.186.047</u>
Aktiver i alt		<u>10.372.108</u>	<u>11.338.092</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.128.156	3.627.996
Egenkapital		4.208.156	3.707.996
Hensættelse til udskudt skat		15.929	15.929
Hensatte forpligtelser i alt		15.929	15.929
Kreditinstitutter		0	591.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.434.790	1.336.562
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.656.324	2.701.725
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.597.865	2.626.865
Skyldigt sambeskatningsbidrag		165.902	108.504
Anden gæld		293.142	249.325
Kortfristede gældsforpligtelser		6.148.023	7.614.167
Gældsforpligtelser i alt		6.148.023	7.614.167
Passiver i alt		10.372.108	11.338.092
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	3.627.995	3.707.995
Årets resultat	0	500.161	500.161
Egenkapital 31. december 2024	80.000	4.128.156	4.208.156

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Årets resultat		500.161	300.386
Reguleringer	8	283.253	248.733
Ændring i driftskapital	9	931.805	(6.268.891)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.715.219	(5.719.772)
Renteindbetalinger og lignende		96.433	77.500
Renteudbetalinger og lignende		(162.131)	(159.920)
Pengestrømme fra ordinær drift		1.649.521	(5.802.192)
Betalt selskabsskat		(108.504)	(289.278)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.541.017	(6.091.470)
Årets bevægelse i driftskredit		(591.186)	591.186
Udlån til/fra tilknyttede virksomheder		113.092	3.182.713
Udlån til / tilbagebetaling kapitalejer		(1.029.000)	2.611.990
Betalt udbytte		0	(2.000.000)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.507.094)	4.385.889
Ændring i likvider		33.923	(1.705.581)
Likvider 1. januar 2024		0	1.705.581
Likvider 31. december 2024		33.923	0
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		33.923	0
Likvider 31. december 2024		33.923	0

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.801.775	1.442.708
Pensioner	201.000	230.831
Andre omkostninger til social sikring	28.782	22.506
	2.031.557	1.696.045
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	3	3
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	91.507	77.500
Andre finansielle indtægter	4.927	0
	96.434	77.500
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	77.900	64.200
Andre finansielle omkostninger	84.230	95.722
	162.130	159.922
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	(8.817)
Sambeskatningsbidrag	165.902	108.504
	165.902	99.687

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	448.871
Kostpris 31. december 2024	448.871
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	296.826
Årets afskrivninger	51.655
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	348.481
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	100.390

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Søren Karlsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, der udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2024 er der givet virksomhedspant på 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter: Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, drivmidler og andre hjælpestoffer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Selskabets bank har på vegne af selskabet stillet en betalingsgaranti overfor SKAT på 500 t.kr.

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(96.434)	(77.500)
Finansielle omkostninger	162.130	159.922
Af- og nedskrivninger	51.655	66.624
Skat af årets resultat	165.902	99.687
	<u>283.253</u>	<u>248.733</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	737.222	(2.191.549)
Ændring i tilgodehavender	52.538	1.543.029
Ændring i leverandører mv.	142.045	(5.620.371)
	<u>931.805</u>	<u>(6.268.891)</u>